

О внесении изменений и дополнение в решение районного маслихата от 23 декабря 2015 года №196 «Об утверждении бюджета Байганинского района на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 109 Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года №95-IV и статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года №148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», Байганинский районный маслихат **РЕШИЛ:**

1. Внести в решение районного маслихата от 23 декабря 2015 года №196 «Об утверждении бюджета Байганинского района на 2016-2018 годы» (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №4704, опубликованное 11 февраля 2016 года в районной газете «Жем-Сағыз») следующие изменений:

1) в пункте 1:

в подпункте 1)

доходы

цифры «3 949 009,1» заменить цифрами «3 964 642»;

в том числе:

неналоговые поступления

цифры «2 888,1» заменить цифрами «2 901»;

поступления трансфертов

цифры «847 781» заменить цифрами «863 401»;

в подпункте 2)

затраты

цифры «4 594 763,6» заменить цифрами «4 610 396,5»;

в подпункте 3)

чистое бюджетное кредитование

цифры «29 549» заменить цифрами «29 312,6»;

в том числе:

бюджетные кредиты

цифры «38 178» заменить цифрами «37 941,6»;

в подпункте 5):

дефицит бюджета (профицит)

цифры «676 531,6» заменить цифрами «675 067,1»;

в подпункте 6)

финансирование дефицита бюджета (использование профицита)

цифры «676 531,6» заменить цифрами «675 067,1»;

2) в пункте 4:

в подпункте 1)

цифры «651 683» заменить цифрами «655 146»;

дополнить подпунктом 7) следующего содержания:

«7) 4 960,0 тысяч тенге - создания цифровой образовательной инфраструктуры.»

в подпункте 2)

цифры «62 467» заменить цифрами «59 983»;

в подпункте 3)

цифры «20 318» заменить цифрами «31 035»;

в подпункте 6)

цифры «13 500» заменить цифрами «18 180»;

3) в пункте 5:

в подпункте 3)

цифры «13 988» заменить цифрами «10 030»;

4) в пункте 5-1

в подпункте 1)

цифры «18 398» заменить цифрами «12 985»;

5) в пункте 6:

цифры «38 178» заменить цифрами «37 941,6»;

б) в пункте 7:

цифры «13 058,9» заменить цифрами «8 587,9»;

2) приложения 1, 5 к указанному решению изложить в редакции согласно приложению 1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2016 года.